令和６年 10月吉日

文化交流部

初雪の候、皆様方におかれましてはお変わりなくお過ごしのことと存じます。平素は文化交流部の活

動にご理解とご協力を頂きありがとうございます。今年もそば打ち愛好家グループの皆様を講師に迎

え、『そば打ち体験教室』を開催いたします。講師の皆様のご協力により、“新そば粉”をご準備いただき

ます。風味豊かなおそばを自分で打ってみませんか。ぜひ、ご参加ください。

 日 時   12月 8日 (日）

 午前の部    午前１０時～１２時

 午後の部    午後 1時～3時 30分

 場 所   ひだまりホール

 参 加 費   800円（お釣りのない様ご協力をお願い致します）

 持 ち 物    エプロン・三角巾（タオル可）・マスク

 締 切     10月３１日(木) 厳守！

★ お子様のみのご参加はご遠慮下さい(ご家族と一緒にご参加お願い致します)

★ 募集人員４０組 （応募者多数の場合は抽選とさせて頂きますので予めご了承下さい）

★ 当日、体験教室のお手伝いをご協力いただける方を募集しています。

<講師> 緑が丘そば打ち愛好家グループの皆様

                               緑が丘蕎麦打ち部メンバー募集！

                            ご興味のある方は、こちらのグループＬＩＮＥに

追加登録お願いします。

     ※昨年度実施時の写真

そば打ち体験教室のご案内

出来上がったおそば（約４～５

人分）はお持ち帰り頂けます。

試食もご用意しています。

申し込み

★ 体験の時間については、運営の都合上、原則、こちらで調整・決定させていただき、後日、お時間

等詳細のご案内をお渡しいたします。ご希望の時間帯がある方のみ、備考欄にご記入ください。

（例：午後希望 等）

★ 同伴人数は、そば打ち体験者以外で同伴される人数をご記入ください。

★ 同伴者無しの場合は、０とご記入ください。

★ 当日お手伝いいただける方は、備考欄にご記入ください。

お名前

(そば打ち体験者)

東・中・西

（番地）

連絡の着くお電話

（携帯等）

同伴される人数

(申し込み者以外の方)

大人 / 子供

備 考

(例) 緑が丘 花子 東・中・西       番地 012-3456-7890 0人  /  1人

 東・中・西       番地

人  /   人

 東・中・西       番地

   人  /   人

 東・中・西       番地

   人  /   人

 東・中・西       番地

   人  /   人

 東・中・西       番地

   人  /   人

 東・中・西       番地

   人  /   人

 東・中・西       番地

   人  /   人

 東・中・西       番地

   人  /   人

＜お問い合わせ＞

お問い合わせは、文化交流部長までお願いします。

連絡先については、「定時総会議案書」を確認してください。